09»a Câmara Municipal de Ibitinga

III 	 III III
-)~ te/À~ Ok 	 Protocolo Geral 0001817 2015

Data: 28/10/2015 Horár'o: 02 . 13
_goited&raciowau9.(20,x, 	 Legislativo - REQ 302/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 165/2014 —

QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO

ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.024, DE 22 DE

DEZEMBRO DE 2014, DESTINADO A COMPLEMENTAÇÃO DA CONSTRUÇÃO

DO PRÉDIO DO TEATRO MUNICIPAL DARCY DE BIAZI.

Tal solicitação visa agilizar o processo em virtude da urgência da

realização das ações previamente acordada com órgão da administração e dar continuidade

àquela obra que se encontra paralisada desde 2009, culminando em desperdício de dinheiro

público.

Termos em que,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1